· Советская, 137         с  01. 01.2016 г.   по 31.03.2016 г.
·   Общая площадь дома                                                                       1246.7 кв.м
	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплаче

но
	Сальдо на конец периода

	1. 
	Аванс
	-1,09
	
	7364,58
	-0,38

	2. 1.
	Содержание
	27335,34
	49502,36
	33449,54
	37161,83

	3. 2.
	Плата за вывоз ТКО
	2406,68
	4340,36
	2932,84
	3268,26

	4. 3.
	Тех. обсл. т/счетчика
	2488,03
	4714,53
	3185,66
	3423,88

	5. 4.
	Итого:
	32228,96
	58557,25
	46932,62
	43853,59



	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	2785,71

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	20371,08

	3
	ИТОГО
	23156,79


                       ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ:
1. Вывоз крупногабаритного мусора                                                                2785,71 руб.
ИТОГО:                                                                                                          2785,71 руб.          
ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ  МКД:

                         Сантехника:
   Канализация:
  Отопление:
  Электроснабжение:
Общестроительные работы
Аварийные работы:

1. Ликвидация  причин затопления квартир, подъездов, подвала

2. Восстановление эл. снабжения в доме

